



Platessa Holding ApS

Ormstrupvej 20
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 38233777

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Bödvar Harraldsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Platessa Holding ApS

Ormstrupvej 20

8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 38233777

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bödvar Haraldsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandene i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i 2020 et overskud.

Årets resultat vurderes af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes ikke at påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.675)	(27.919)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		73.733	258.352
Andre finansielle indtægter	1	10.350	11.500
Andre finansielle omkostninger		(3.702)	(9.093)
Årets resultat		64.706	232.840
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	110.600
Overført resultat		(25.294)	122.240
Resultatdisponering		64.706	232.840

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.250	6.250
Finansielle aktiver	2	6.250	6.250
Anlægsaktiver		6.250	6.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		163.355	246.805
Tilgodehavender		163.355	246.805
Likvide beholdninger		0	56.892
Omsætningsaktiver		163.355	303.697
Aktiver		169.605	309.947

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.053	33.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	110.600
Egenkapital		148.053	193.947
Bankgæld		13.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	78.840
Anden gæld		0	29.160
Kortfristede gældsforpligtelser		21.552	116.000
Gældsforpligtelser		21.552	116.000
Passiver		169.605	309.947

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	33.347	110.600	193.947
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(25.294)	90.000	64.706
Egenkapital ultimo	50.000	8.053	90.000	148.053

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.350	11.500
	10.350	11.500

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.250
Kostpris ultimo	6.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.250

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Elite Seafood Iceland Ehf	Hajnarfjörður	Ehf	20

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med Spar Nord Bank er der stillet sikkerhed med kapitalandele i den associerede virksomhed Elite Seagood Iceland Ehf. nom. 100.000 ILS
